Citatio audientie contradictarum

Mandat Reue. pater dominus. A. de. A. vtriusque iuris doctorum domini nostri
stri pape capellanus ipsiusque sacri palatii causarum apostolice audientie
citari in audientia publica litterarum preadictarum domini nostri pape ut
moris est et citat quedam. A. assertum clericum omnesque alios et singulos
sua communiter vel diuisim interesse putant. eorumque procuratores si qui sint
in Romana curia pro eisdem quatenus die. n. iudicia proxime futura con
pareant in iudicio legitime coram eo ad ponendum et articulandum portus.

et articulari videnduz in causa z causis verten. Inter dictos citatos ex vna
 et venerabile virū dñm. A. presbyterū. n. diocesis. de z sup perpetuo sim
 plici beneficio. n. nūcupato in ecclia. n. partibz ex altera. Alioquin dictoz
 citatorū absentia seu p̄sumacia in aliquo non obstante. ad vltiora prou
 iuris fuerit procedetur. Datū. Rome apud sanctū celsū. Anno a natiuitate
 dñi. D. cccc. lxxvi. die vero. n. Pontificatus sanctissimi in christo pas
 tris z dñi. A. pape. n. anno 26. Per premissas formas citationū pote
 ris p̄ponere respectiue qualuis alias

Sequitur collationes benefici orum per ordinarios fiende

Collatio. canonicatus et prebende p̄ liberā resignatōem
Iohānes dei grā ep̄s. A. dilecto nobis in xpo. n. nro canonico. n. ma
 gistro in artibz. Salutē in dño sempiternā. Literarū scientia vita ac
 morū honestas aliqz p̄bitatis z virtutū merita quibz fidedigno cō
 mēdaris testimonio. nos inducūt vt tibi ad gratiam reddamur liberales
 Cū itaqz canonicatus z p̄ben. ecclie nre. n. quos nup dilectus noster. n. ip̄s
 us ecclie tūc canonicus p̄tendatus obtinebat p̄ liberā resignatōem ip̄ius
 A. de eisdem in manibz nostris sponte factam z per nos. nostra auctoritate
 ordinaria admissam vacare. noscatur ad p̄sens. Nos p̄missozū meritozū
 tuozū intuitu z p̄sideratōe canonicatū z p̄ben. predictos sic vacan. cū ple
 nitudine iuris. canonici. ac omibz iuribz z p̄tēn. suis tibi eadē auctoritate
 nostra ordinaria tenore p̄sentū p̄ferimus z assignamus. ac de his etiam p̄
 uidemus teqz coraz nobis p̄pter hoc p̄sonaliter p̄stitutum in corporalem
 possessionē canonicatus z p̄ben. iurūqz z p̄tēn. p̄dictozū p̄ anuli nri tra
 ditionē inducimus z inuestimus de eisdem. recepto p̄ nos a te qz nobis z
 successoribz nris ep̄s. n. obediēs eris z fidelis ac sancte nris ecclie nostrisqz
 et successorū nrozū parebis mādatis. eidēqz ecclie fm ip̄ius statuta p̄suetu
 dines ordinatōes legitimas deseruies z deseruire facies in diuinis. iuraz
 et literates ip̄ius ecclie ac canonicatus z p̄tēn. p̄dictozū manutene
 bis z defendes pro posse. nihilqz qd ad dictos canonicatū z p̄ben. specta
 bit z pertinebit alienabis seu distrahes. alienatqz z distracta ad ius z p̄
 prietatem dictozū canonicatus z p̄ben. reduces z reduci p̄curabis p̄ posse
 ad sc̄tā dei euāgelia corpali iuramēto. Vobis oibz z singulis eccliaſticis p̄
 sonis dicte nre ecclie alijsqz notarijs z tabellionibz publicis per ciuitates. et
 dioc̄s nostras p̄stitutis subditis nostris tenore p̄sentū p̄mittimus z mā
 damus q̄tenus vos aut alter vestrū qui sup hoc requisiti fueritis vel fuerite
 requisitus ad p̄dictā eccliam accedatis seu accedat. eūqz. n. vel p̄curatorem
 suū ei⁹ noie auctoritate z vice nostris in corpale reale z actualē possessionē
 canonicatus z p̄ben. iurūqz z p̄tēn. p̄dictozū inducatis z defendatis
 inductum. amoro exinde quoliter detentore illicito ac eūdem. n. vel p̄cu
 ratorē suū eius noie ad eandē p̄tēn. in p̄fara ecclia. A. in canonicū reci
 pi faciat z recipi faciat. et in fratrem stallūqz sibi in choro. z locū in capi
 tulo ip̄ius ecclie cū plenitudine iuris canonici assignet. sibiqz de ip̄oz ca
 nonicac⁹ z p̄ben. fructibz reddi. p̄uen. iuribz z obueñ. vniuersi integre respō
 E ij.